Diário Oficial do Estado de São Paulo e no Diário do Comércio. 

Data de Emissão: 
Para todos os efeitos legais, a data de emissão das debêntures é o dia 30 de novembro de 2012; 
Data de Vencimento: 
As debêntures terão vencimento em 11 de dezembro de 2019; 

Quantidade de Debêntures: 
Foram emitidas 915 (novecentas e quinze) Debêntures 

Número de Séries: 
A presente emissão foi emitida em série única; 

Valor Total da Emissão: 
O valor total da Emissão é de R$ 915.000.000,00 (novecentos e quinze milhões de reais), na data de 
emissão; 

Valor Nominal: 
O valor nominal das debêntures é de R$ 1.000.000,00 (hum milhão de reais), na data de emissão; 

Forma: 
As debêntures são da forma nominativas e escriturais, sem emissão de cautelas e certificados;

[...]

Remuneração: 
As Debêntures renderão juros remuneratórios correspondentes à variação acumulada de 100% (cem por 
cento) das taxas médias diárias do DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, "over extra-grupo", expressas 
na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, calculadas e divulgadas 
diariamente pela CETIP, no informativo diário disponível em sua página na Internet 
(http://www.cetip.com.br) ("Taxa DI"), acrescida exponencialmente de um spread ou sobretaxa 
equivalente a 3,70% (três inteiros e setenta centésimos por cento) ("Remuneração"), calculados de forma

[...]

Percentagem do Valor Nominal Unitário a ser 

amortizado 

Data do Pagamento 

4,8701% 11 de dezembro de 2016 

18% (dezoito por cento) 11 de dezembro de 2017 

21% (vinte um por cento) 11 de dezembro de 2018 

Saldo Devedor Data de Vencimento 

*4,8701% (quatro inteiros e oito mil setecentos e um milésimo por cento), correspondente à R$ 48.701,31 
(quarenta e oito mil, setecentos e um reais e trinta e um centavos) 

Fundo de Amortização: 
Não se aplica à presente emissão; 

Prêmio: 
Haverá pagamento de prêmio se a Emissora; [i] optar por realizar Resgate Antecipado Facultativo, que 
incidirá sobre o Valor Nominal Unitário das Debêntures resgatadas ou, [ii] optar pela Amortização